

Mila Beslag A/S
H C Ørsteds Vej 18, 3000 Helsingør

CVR-nr. 75 39 25 16
Company reg. no. 75 39 25 16

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 August 2020.



Steen Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Mila Beslag A/S H C Ørsteds Vej 18 3000 Helsingør Telefon: +45 49 13 99 00 <i>Phone</i> Telefax: +45 49 13 98 93 <i>Fax</i> Hjemmeside: www.mila.dk <i>Web site</i> CVR-nr.: 75 39 25 16 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 15. oktober 1984 <i>Established: 15 October 1984</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 34. regnskabsår <i>34th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Martin Wardhaugh, Formand, <i>Chairman</i> Michael James Russell Richards Rachel Helen Balbi Claus Homann
Direktion <i>Managing Director</i>	Claus Homann
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Arran Isle Holdings Limited

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og distribuere beslag og beslagsløsninger til fortrinsvis dør- og vinduesproducenter i Norden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.820.301 kr. mod 10.914.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.977.253 kr. mod -3.581.521 kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2019 må overordnet set betegnes som utilfredsstillende, hvilket primært kan henføres til en kraftig nedgang i salget i årets sidste 5 måneder og som har påvirket resultatet negativt.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 4.637 t.kr., nemlig fra 1.306 t.kr. til 5.943 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Med virkning fra 1. marts 2020 er Claus Homann udnævnt til som adm. direktør og samtidig valgt til bestyrelsen og afløser samtidigt Henrik Jensen.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's purpose is to develop, sell and distribute hardware and hardware solutions to primarily door and window manufacturers in the Nordic region.

Uncertainties as to recognition or measurement

Management estimates that there have been no items in the financial statements that have been affected by significant uncertainty in recognition and measurement.

Unusual matters

The company has not been exposed to unusual circumstances that have affected recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.820.301 against DKK 10.914.756 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.977.253 against DKK -3.581.521 last year.

The company's financial result for 2019 is in general not satisfactory which primarily is due to a significant fall in sales in the last 5 months of the year and has a negative impact on the company's financial result.

In 2019, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 4.637.000, i.e. from DKK 1.306.000 to DKK 5.943.000.

Events subsequent to the financial year

Effective by 1. March 2020 Claus Homann is appointed as new Managing Director and elected to the Board of directors and replaces Henrik Jensen.

Otherwise there have been no events after the financial year ended that could significantly affect the company's financial position.

Ledelsesberetning

Management commentary

Den forventede udvikling

Med tilgang til flere nye tiltag og konkurrencekræftige produkter med eget brand i det kommende år, forventer ledelsen en positiv udvikling og at nå i mål med turnaround planen i 2020.

Selskabets egenkapital er negativ med 2.166 t.kr ved årets afslutning den 31. dec. 2019. For at sikre den fremtidige drift (Going concern) har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskab for det kommende regnskabsår og indtil den 31. marts 2021. Jvf. note 1.

The expected development

With several new actions and competitive own branded products added in the coming year, management expects a positive development and to complete the turnaround plan in 2020.

The company has recorded a negative equity of DKK 2.165.556 for the year ended on 31. December 2019. To ensure the continued operation (going concern) the company has received a letter of support from the parent company for the coming financial year covering until 31. March 2021. See Note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	8.820.301	10.914.756
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-12.876.134	-12.687.265
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-779.158	-747.170
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-4.834.991	-2.519.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
<i>Other financial income from group enterprise</i>	0	88.283
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	767.171	1.074.249
4 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.909.433	-2.224.374
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-5.977.253	-3.581.521
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-5.977.253	-3.581.521
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-5.977.253	-3.581.521
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-5.977.253	-3.581.521

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2019	2018
<i>Assets</i>		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
<i>Non-current assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		933.835	1.052.591
Indretning af lejede lokaler			
<i>Leasehold improvements</i>		15.690	28.084
Materielle anlægsaktiver i alt			
<i>Total property, plant, and equipment</i>		<u>949.525</u>	<u>1.080.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>949.525</u>	<u>1.080.675</u>
<i>Total non-current assets</i>			

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	13.491.663	11.603.747
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	13.491.663	11.603.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	3.831.362	3.666.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	130.067	413.831
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	531.953	606.282
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	160.951	153.079
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	4.654.333	4.839.693
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	5.942.878	1.306.425
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	24.088.874	17.749.865
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	25.038.399	18.830.540

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	14.500.000	14.500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-16.665.556	-10.535.353
Egenkapital i alt	-2.165.556	3.964.647
<i>Total equity</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	431.579	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	431.579	0

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	0	3.827.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	5.816.961	8.173.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	19.405.204	645.165
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.550.211	2.219.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	26.772.376	14.865.893
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	27.203.955	14.865.893
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	25.038.399	18.830.540

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

6 Eventualposter

Contingencies

7 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018			
<i>Equity 1 January 2018</i>	14.500.000	-7.248.586	7.251.414
Årets overførte underskud			
<i>Loss for the year brought forward</i>	0	-3.581.521	-3.581.521
Regulering finansielle kontrakter til sikring af fremtidige pengestrømme			
<i>Adjustment financial contracts to hedge future cash flows</i>	0	294.754	294.754
Egenkapital 1. januar 2019			
<i>Equity 1 January 2019</i>	14.500.000	-10.535.353	3.964.647
Årets overførte underskud			
<i>Loss for the year brought forward</i>	0	-5.977.253	-5.977.253
Regulering finansielle kontrakter til sikring af fremtidige pengestrømme			
<i>Adjustment financial contracts to hedge future cash flows</i>	0	-152.950	-152.950
	14.500.000	-16.665.556	-2.165.556

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Moderselskabet Arran Isle Limited har i hensigtserklæring af 24. januar 2020 givet tilsagn om at ville støtte selskabet, så selskabets normale forretningsaktiviteter fortsætter og kapitalberedskabet er intakt frem til og med 31 March 2021.

The parrent company Arran Isle Limited has in a supportletter of 24 January 2020 given commitment to support the company, so that the company's normal business activities will continue and the capital resources are intact until 31 March 2021 .

Med tilgang til flere nye tiltag og konkurrencekraftige produkter med eget brand i det kommende år, forventer ledelsen en positiv udvikling og at nå i mål med turnaround planen i 2020.

With several new actions and competitive own branded products added in the coming year, management expects a positive development and to complete the turnaround plan in 2020.

Selskabets egenkapital er negativ med 2.166 t.kr ved årets afslutning den 31. dec. 2019. For at sikre den fremtidige drift (Going concern) har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskab for det kommende regnskabsår og indtil den 31. marts 2021

The company has recorded a negative equity of DKK 2.165.556 for the year ended on 31. December 2019. To ensure the continued operation (going concern) the company has received at letter of support from the parent company for the coming financial year covering until 31. March 2021

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.432.071	12.491.801
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	292.540	55.293
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	151.523	140.171
	12.876.134	12.687.265
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	22	22

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler		
<i>Depreciation on leasehold improvements</i>	12.393	21.826
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	661.609	725.344
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver		
<i>Profit/loss on sale of tangible assets</i>	105.156	0
	779.158	747.170
4. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	247.635	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.661.798	2.224.374
	1.909.433	2.224.374

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld overfor Burdale Financial Limited, er der givet virksomhedspant for 17.500.000 kr. i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, besætning, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvledersprodukters udformning (topografi), drivmidler og andre hjælpestoffer, hvis regnskabsmæssige værdi per 31. december 2019 udgør 18.273 t.kr. (2018: 16.351 t.kr.)

As security regarding debt to Burdale Financial Limited is given a floating charge of DKK 17.500.000, on vehicles which are or have previously been registered, stocks of raw materials, work in progress and finished goods, unsecured claims arising from sale of goods and services, operating fittings and fixtures, herd, goodwill, domain names and rights under patent law, trademark law, design law, utility model law, trademark law, copyright law and the law on the Protection of semiconductor Products (topography), propellants and other auxiliaries representing a book value of t.DKK 18.273 at 31 December 2019 (2017:t.DKK 16.351).

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedrørende uopsigelig kontrakt indtil 2022. Denne forpligtelse udgør 4.885 t.kr per 31. december 2019 mod t.kr. 9.532 sidste år.

The company has a liability regarding a rent agreement which is interminable until 2022. The obligation amounts to t.DKK 4.885 at 31 December 2019 compared to t.DKK 9.532 last year.

Selskabet har forpligtelser ifølge leasingkontrakter vedrørende andre anlæg, driftsmidler og inventar. Disse forpligtelser udgør 454 t.kr. per 31. december 2019 mod 1.024 t.kr. per 31. december 2018. Restløbetiden udgør 1-5 år.

The company has entered into leasing contracts concerning other plants, operating assets and fixtures. These liabilities amounts to t.DKK 454 at 31 December 2019 compared to t.DKK 1.024 at 31 December 2018. The remaining terms are 1-5 years.

7. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Arran Isle Holdings Limited, 4, Coop Place, Bradford, West Yorkshire, BD5 8JX, England

The company is included in the consolidated annual accounts of Arran Isle Holdings Limited, 4, Coop Place, Bradford, West Yorkshire, BD5 8JX, England